160.688.168-00, que por este Juízo se processam os 
autos de AÇÃO MONITÓRIA nº 5001357-98.2021.4.03.6134, promovida pela Caixa Econômica Federal - 
CEF, em face de LUIZ CARLOS DE LIMA - CPF: 160.688.168-00,  objetivando o pagamento da dívida 
consignada na petição inicial, no valor de  R$ 60.944,13(sessenta mil, novecentos e quarenta e quatro 
reais e treze centavos). Que, sendo certo constar dos autos que o devedor LUIZ CARLOS DE LIMA - 
CPF: 160.688.168-00,  se encontra em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 
30 (trinta) dias, após o qual FICA CITADO  LUIZ CARLOS DE LIMA - CPF: